
Zarządzenie Nr 30/2023

Starosty Mławskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  czynności  sprawdzających  w  Starostwie  Powiatowym

w Mławie wskazujących na obowiązek lub brak obowiązku raportowania schematów

podatkowych

Na  podstawie  przepisu  art.  34  ust  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  1526 ze  zm.)   w związku z  art.  86a ustawy z  dnia

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) zarządzam co

następuje:

§1

Przeprowadzić weryfikacje zakresu stosowania przepisów MDR w Starostwie Powiatowym

w  Mławie  celem  ustalenia  obowiązku  lub  braku  obowiązków  raportowania  schematów

podatkowych. 

§2

Do weryfikacji  o  której  mowa  w §1  zarządzenia  (zwanej  dalej  weryfikacją)  wyznaczam

zespół MDR (zwany dalej zespołem) w następującym składzie:

1) Monika Szczepańska – Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowo - Budżetowego

2) Nina Olko – Inspektor do spraw kadr

3) Anna Sowińska – Główny Specjalista w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

4) Bożenna Marchel – Potrzuska – Radca prawny

§3

Zespół dokonuje przedmiotowej weryfikacji  poprzez rozesłanie do wypełnienia wszystkim

pracownikom  na  stanowiskach  urzędniczych  Starostwa  Powiatowego  w  Mławie,

przykładowego  katalogu  potencjalnych  czynności  (działań)  uzgodnień  określonego

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.



§4

Okres objęty weryfikacją ustalam od 1 listopada 2018 r. do 20 lipiec 2023 r.

§5

Po weryfikacji zespół przekazuje Staroście Mławskiemu raport wskazujący na obowiązek lub

brak obowiązku raportowania schematów podatkowych.

§6

Zespół  opracuje  i  przedłoży  do  zatwierdzenia  Zarządowi  Powiatu  Mławskiego  procedurę

wewnętrzną  w  zakresie  obowiązków  dotyczących  zastosowania  przepisów  o  schematach

podatkowych.

§7

Niniejsze zarządzenie zostanie rozesłane w formie elektronicznej na służbowe adresy poczty

elektronicznej  do  wszystkich  pracowników  na  stanowiskach  urzędniczych  Starostwa

Powiatowego  w  Mławie  oraz  do  Kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu

mławskiego.

§8

Zobowiązuje pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do zapoznania się z przepisami

rozdziału  11a  Ordynacji  podatkowej  oraz  omówieniem  zasad  raportowania  schematów

podatkowych przedstawionych w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§9

W związku z faktem, iż do przekazania Szefowi KAS informacji o schemacie podatkowym

zobligowane są również jednostki budżetowe podległe powiatowi mławskiemu rekomenduję

po zapoznaniu się  z  niniejszym zarządzeniem przyjęcie  go do odpowiedniego stosowania

przez jednostki organizacyjne powiatu mławskiego.

§10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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